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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 63 m2,

Szczecin, os. Reda

Cena 429 000 zł

Na sprzedaż trzypokojowe mieszkanie na Os. Reda (odrębna własność) położone na siódmym piętrze w
jedenastopiętrowym ocieplonym budynku. W pobliżu Uniwersytet Szczeciński Wydział Ekonomii Finansów i
Zarządzania, bank, przychodzenia, apteka, restauracje, Castorama, McDonald itp. Dogodna lokalizacja dla
rodziny oraz jako inwestycja pod wynajem. Z okien widoki na zieloną otwartą przestrzeń.
Pokoje rozkładowe o pow. [21,5m2 (4,63X4,68)m; 10,5 m2 (4,70X4,24)m; 9 m2 (3,60X2,47)m. Z największego
pokoju wyjście na balkon o pow. ok. 6 m2.
Kuchnia z oknem o pow. 6,7 m2 (3,24X2,06)m - terakota, pas glazury; na wyposażeniu kuchenka gazowa z
piekarnikiem, lodówka, zlewozmywak z szafką.
Łazienka o pow. 3 m2 (2,1X1,4)m w glazurze i terakocie; na wyposażeniu kabina prysznicowa (radio,
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hydromasaż).
Przestronny przedpokój o pow. 9,3 m2 (2,23X1,46)m, (2,58,2,38)m, na podłodze terakota.
Ekspozycja okien południowy wschód (salon z balkonem), północny zachód (dwie sypialnie, kuchnia).
Do mieszkania przynależy piwnica.
Szybki termin wydania.
Zapraszam.

Symbol INW29265 Symbol SWO 396722

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 429 000 PLN Cena za m2 6 828 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Miejscowość Szczecin Dzielnica - osiedle os. Reda

Ulica ul. Bronowicka Powierzchnia całkowita 63 m²

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Wartość udziału w działce 1

Rodzaj budynku BLOK Rok budowy 1980

Standard DOBRY Stan budynku BARDZO DOBRY

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Typ kuchni Z OKNEM

Powierzchnia kuchni 6, 7 m² Liczba łazienek 1

Powierzchnia łazienek 3 Liczba WC 1

Powierzchnia WC 1, 5 Droga dojazdowa CICHA ULICA

Liczba pokoi 3 Powierzchnia pokoi 21, 5+10, 5+9

Liczba sypialni 1 Piętro 7

Liczba pięter [wliczając
parter] 11 Wysokość kondygnacji [m] 265 cm

Umeblowanie BRAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Powierzchnia piwnicy 2 m² Linia telefoniczna JEST

Winda w nieruchomości JEST Energia elektryczna JEST

Podłączony gaz JEST Podłączony wodociąg JEST

Podłączona kanalizacja JEST Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Lodówka JEST
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Domofon JEST Rodzaj okien PLASTIKOWE,

Rodzaj podłogi PANELE, TERAKOTA, Balkon JEST

Ilość balkonów 1 Powierzchnia balkonu 6 m²

Widok na północ JEST Widok na południe JEST

Widok na wschód JEST Widok na zachód JEST

Najbliższy sklep w pobliżu Najbliższe przedszkole w pobliżu

Najbliższa Szkoła
Podstawowa w pobliżu Najbliższa uczelnia wyższa w pobliżu

Komunikacja miejska w pobliżu Najbliższa apteka w pobliżu

Najbliższy lokal
gastronomiczny w pobliżu Nr Licencji 147

Za co opłaty dodatkowe FUNDUSZ REMONTOWY, ,
GAZ, Najbliższy bank w pobliżu

Najbliższy plac zabaw w pobliżu Wyposażenie łazienki
(wykaz)

GRZEJNIK DRABINKOWY,
UMYWALKA, PRYSZNIC,

Rolety JEST

Małgorzata Smela zcn@wp.pl

Więcej ofert na stronie www.104nieruchomosci.pl


